宿委教发〔2025〕35号

中共宿迁市委教育工委
关于沃磊等同志职务职级任免的通知

各县（区）教育局，宿迁经济技术开发区教育工作办公室，市湖滨新区教育局，苏宿工业园区劳动保障和社会事业局，市洋河新区教育局，市直各学校，局机关各处室、直属各事业单位：
经研究决定：
沃磊同志任宿迁市教育局教育督导处处长、一级主任科员；
王建飞同志晋升为宿迁市教育局组织人事处（监督与审计处）一级主任科员；
李淑贤同志任宿迁市教育局体育卫生与艺术教育处处长，晋升为一级主任科员，免去宿迁市教育局教育督导处处长职务；
王行金同志任宿迁市教育局办公室主任，免去宿迁市教育局体育卫生与艺术教育处处长职务；
葛曼同志任宿迁市教育局职业教育与高等教育处处长，试用期一年，免去宿迁市教育局组织人事处（监督与审计处）副处长职务、三级主任科员职级；
刘国庆同志任宿迁市教育局基础教育处副处长，试用期一年，免去宿迁市教育局基础教育处（市语言文字工作委员会办公室）四级主任科员职级；
洪晓曼同志任宿迁市教育局体育卫生与艺术教育处副处长，试用期一年，免去宿迁市教育局办公室四级主任科员职级。
免去刘靖宇同志宿迁市教育局办公室主任职务。

                       中共宿迁市委教育工委
                        2025年4月3日

[bookmark: _GoBack]

宿迁市教育局办公室                  2025年4月3日印发
— 2 —